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30003299

30005223

30000377

30001281

30001953

30010322

30007244

30002647

30005430

30007104

30006847

30006321

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO  (LORCA - 
LORCA)
CE INF-PRI ANTONIO DIAZ (GARRES (LOS) - 
MURCIA)
CE INF-PRI CAMPOAMOR (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)
CE INF-PRI EL SALVADOR  (CARAVACA DE LA 
CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ)

CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO  (CANTERAS - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL  
(ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA (ROLDAN - 
TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO (CEUTI - CEUTÍ)

CE INF-PRI JUAN XXIII (MONTEAGUDO - MURCIA)

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)

CE INF-PRI MADRE ESPERANZA (SISCAR - 
SANTOMERA)
CE INF-PRI NTRA. SRA. DE CORTES  
(NONDUERMAS - MURCIA)

0597PRI

0597EF

0597PT
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0597FF

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI
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Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa
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VS
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VS
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VS
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VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

21/09/11

19/09/11

29/08/11

01/09/11

01/09/11

Sustituye a INMACULADA SANCHEZ REINON

Sustituye a ISABEL HERNANDEZ BLAZQUEZ

Sustituye a MARIA DEL CARME FERNANDEZ MINGUEZ

Sustituye a MARIA GENOVEVA YELO GOMEZ

Sustituye a DOLORES GOMEZ RUIZ

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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D

D

D

D
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30004966

30003895

30009459

30009459

30000687

30004796

30010619

30011995

30011806

30008698

30010152

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA  
(BENIAJAN - MURCIA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
(LIBRILLERAS (LAS) - LORCA)

CE INF-PRI RAMON GAYA (PUENTE TOCINOS - 
MURCIA)

CE INF-PRI RAMON GAYA (PUENTE TOCINOS - 
MURCIA)

CE INF-PRI RIO SEGURA (ARCHENA - ARCHENA)

CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA  (ALBERCA 
DE LAS TORRES - MURCIA)

CE INF-PRI VIRGEN DEL ORO (ABARAN - ABARÁN)

CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO - FUENTE 
ÁLAMO DE MURCIA)
E.E.I. PIPIRIPAO  (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES EL PALMAR (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON 
JUAN - MURCIA)
IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)

0597AL

0597FF

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PT

0597EI

0597EF

0597EI

0597041

0597PS

Tiempo 
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Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
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N

N

N
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N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20/09/11

01/09/11

02/09/11

11/09/11

01/09/11

15/09/11

Sustituye a Mª DEL MAR DEL HIERRO SANCHEZ

Sustituye a ARACELI TORTOSA JIMENEZ

Sustituye a M ANGELES MARTINEZ HERNANDEZ

Sustituye a ROSA MARIA MARIN SANCHEZ

Sustituye a LUCIA GARCIA ESCUDERO

Sustituye a ANTONIO CARLOS GONZALEZ LOPEZ

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 20 de septiembre de 2011
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


